



## Objeto da Licitação - Montenegro

LOTE 1						
Item	Descrição	Unidade	Exclusividade ME/EPP	Quantidade	Valor unitário Máximo Aceitável	Valor Total Máximo Aceitável
1	Serviço de Assentamento De Guia (Meio-Fio) Em Trecho Reto, Confeccionada Em Concreto Pré-Fabricado, Dimensões 100x15x13x30.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	2420	68,47	165.697,40
2	Serviço de Execução de passeio (calçada) em basalto serrado regular 40cmx40cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1000	176,35	176.350,00
3	Serviço de Execução de passeio (calçada) em basalto serrado irregular, medidas variáveis.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1000	94,52	94.520,00
4	Serviço de Execução de passeio (calçada) em piso intertravado, cor natural, e=6 cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	2030	109,11	221.493,30
5	Serviço de Execução de passeio (calçada) em piso de concreto, moldado in loco, e=5 cm.	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	5830	64,47	375.860,10
6	Serviço de Piso podotátil, alerta/direcional, assentado sobre argamassa.	METRO	Tratamento diferenciado/simplificado	2330	63,89	148.863,70
7	Serviço de Execução De Passeio (Calçada) Em Piso De Concreto Tipo Copacabana, Cor Natural	M2	Tratamento diferenciado/simplificado	1430	75,59	108.093,70
SUBTOTAL R\$						1.290.878,20
<b>TOTAL GERAL R\$</b>						<b>1.290.878,20</b>